37. Ansbacher
DMSB und ADAC Motocross 2014

07. / 08. Juni 2014

DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

ADAC

ADAC Nordbayern e.V.

37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014

Samstag

1. Lauf KI5

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 11:46:05

Leutershausen 1,500 Km

07.06.2014 11:30.

I
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
9 1:58.436 +1.244 12:04:50.489
(18) Kevin Zdon 10 1:58.814 +1.622 12:06:49.303
1 1:56.506 +1.348 11:49:01.580 11 1:57.434 +0.242 12:08:46.737
2 1:55.158 11:50:56.738 12 1:58.463 +1.271 12:10:45.200
3 1:55.403 +0.245 11:52:52.141
4 1:55.819 +0.661 11:54:47.960 (78) Matthias Prell
5 1:55.473 +0.315 11:56:43.433 1 2:00.670 +3.815 11:49:09.003
6 1:55.689 +0.531 11:58:39.122 2 1:58.423 +1.568 11:51:07.426
7 1:56.476 +1.318 12:00:35.598 3 1:58.075 +1.220 11:53:05.501
8 1:57.390 +2.232 12:02:32.988 4 1:57.521 +0.666 11:55:03.022
9 1:56.218 +1.060 12:04:29.206 5 1:58.234 +1.379 11:57:01.256
10 1:56.285 +1.127 12:06:25.491 6 1:57.911 +1.056 11:58:59.167
1 1:57.889 +2.731 12:08:23.380 7 1:57.202 +0.347 12:00:56.369
12 2:00.182 +5.024 12:10:23.562 8 1:56.855 12:02:53.224
9 2:00.453 +3.598 12:04:53.677
(851) Manuel Wallschlager 10 2:00.531 +3.676 12:06:54.208
1 1:57.524 +2.062 11:49:01.500 11 2:00.895 +4.040 12:08:55.103
2 1:57.623 +2.161 11:50:59.123 12 2:03.702 +6.847 12:10:58.805
3 1:55.963 +0.501 11:52:55.086
4 1:55.941 +0.479 11:54:51.027 (72) Markus Rohrig
5 1:55.462 11:56:46.489 1 2:05.009 +8.087 11:49:23.670
6 1:55.847 +0.385 11:58:42.336 2 2:00.598 +3.676 11:51:24.268
7 1:56.937 +1.475 12:00:39.273 3 1:59.862 +2.940 11:53:24.130
8 1:59.428 +3.966 12:02:38.701 4 1:59.359 +2.437 11:55:23.489
9 1:59.480 +4.018 12:04:38.181 5 1:56.922 11:57:20.411
10 1:56.561 +1.099 12:06:34.742 6 1:58.056 +1.134 11:59:18.467
11 1:57.589 +2.127 12:08:32.331 7 1:57.201 +0.279 12:01:15.668
12 1:59.326 +3.864 12:10:31.657 8 2:02.143 +5.221 12:03:17.811
9 1:58.014 +1.092 12:05:15.825
(410) Thomas Binner 10 1:58.398 +1.476 12:07:14.223
1 1:58.614 +3.182 11:49:14.289 11 1:59.338 +2.416 12:09:13.561
2 1:55.432 11:51:09.721 12 1:58.274 +1.352 12:11:11.835
3 1:56.823 +1.391 11:53:06.544
4 1:57.518 +2.086 11:55:04.062 (225) Markus Hanf
5 1:56.067 +0.635 11:57:00.129 1 2:04.529 +5.229 11:49:21.133
6 1:55.982 +0.550 11:58:56.111 2 2:01.591 +2.291 11:51:22.724
7 1:57.484 +2.052 12:00:53.595 3 1:59.706 +0.406 11:53:22.430
8 1:56.186 +0.754 12:02:49.781 4 2:02.592 +3.292 11:55:25.022
9 1:57.222 +1.790 12:04:47.003 5 2:02.421 +3.121 11:57:27.443
10 1:57.041 +1.609 12:06:44.044 6 2:00.142 +0.842 11:59:27.585
1 1:56.830 +1.398 12:08:40.874 7 1:59.659 +0.359 12:01:27.244
12 1:58.130 +2.698 12:10:39.004 8 2:03.122 +3.822 12:03:30.366
9 1:59.300 12:05:29.666
(110) Michael Hohndorf 10 1:59.944 +0.644 12:07:29.610
1 1:57.044 +1.149 11:49:02.784 11 2:01.419 +2.119 12:09:31.029
2 1:57.807 +1.912 11:51:00.591 12 2:02.725 +3.425 12:11:33.754
3 1:55.947 +0.052 11:52:56.538
4 1:55.895 11:54:52.433 (4) Philipp Sachs
5 1:56.531 +0.636 11:56:48.964 1 2:01.863 +5.245 11:49:11.773
6 1:57.880 +1.985 11:58:46.844 2 2:00.619 +4.001 11:51:12.392
7 1:56.349 +0.454 12:00:43.193 3 1:58.950 +2.332 11:53:11.342
8 2:04.206 +8.311 12:02:47.399 4 1:57.338 +0.720 11:55:08.680
9 1:58.688 +2.793 12:04:46.087 5 1:56.618 11:57:05.298
10 1:57.343 +1.448 12:06:43.430 6 1:57.825 +1.207 11:59:03.123
1 1:58.207 +2.312 12:08:41.637 7 1:57.104 +0.486 12:01:00.227
12 2:00.880 +4.985 12:10:42.517 8 1:56.649 +0.031 12:02:56.876
9 1:57.831 +1.213 12:04:54.707
(71) Sebastian Thum 10 1:57.943 +1.325 12:06:52.650
1 1:59.374 +2.182 11:49:06.931 11 2:50.960 +54.342 12:09:43.610
2 1:58.009 +0.817 11:51:04.940 12 2:00.529 +3.911 12:11:44.139
3 1:58.017 +0.825 11:53:02.957
4 1:57.333 +0.141 11:55:00.290 (172) Dominic Quergfelder
5 1:57.192 11:56:57.482 1 2:07.713 +7.769 11:49:26.648
6 1:57.529 +0.337 11:58:55.011 2 2:02.847 +2.903 11:51:29.495
7 1:59.674 +2.482 12:00:54.685 3 2:01.105 +1.161 11:53:30.600
8 1:57.368 +0.176 12:02:52.053 4 2:02.450 +2.506 11:55:33.050

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 1:59.944 11:57:32.994
6 2:00.248 +0.304 11:59:33.242
7 2:00.492 +0.548 12:01:33.734
8 2:04.436 +4.492 12:03:38.170
9 2:01.571 +1.627 12:05:39.741

10 2:03.597 +3.653 12:07:43.338
11 2:02.190 +2.246 12:09:45.528
12 2:03.242 +3.298 12:11:48.770
(34) Robert Domschke
1 2:05.070 +4.056 11:49:20.541
2 2:05.567 +4.553 11:51:26.108
3 2:02.236 +1.222 11:53:28.344
4 2:05.277 +4.263 11:55:33.621
5 2:01.014 11:57:34.635
6 2:01.792 +0.778 11:59:36.427
7 2:06.030 +5.016 12:01:42.457
8 2:03.422 +2.408 12:03:45.879
9 2:01.623 +0.609 12:05:47.502
10 2:01.142 +0.128 12:07:48.644
11 2:01.910 +0.896 12:09:50.554
12 2:03.050 +2.036 12:11:53.604
(432) Walther Schneider
1 2:02.236 +0.712 11:49:11.399
2 2:03.431 +1.907 11:51:14.830
3 2:01.524 11:53:16.354
4 2:06.558 +5.034 11:55:22.912
5 2:04.127 +2.603 11:57:27.039
6 2:05.479 +3.955 11:59:32.518
7 2:06.129 +4.605 12:01:38.647
8 2:06.664 +5.140 12:03:45.311
9 2:03.548 +2.024 12:05:48.859
10 2:06.649 +5.125 12:07:55.508
11 2:08.450 +6.926 12:10:03.958
12 2:08.107 +6.583 12:12:12.065
(193) Maximilian Hasenwinkel
1 2:10.482 +7.525 11:49:27.954
2 2:05.498 +2.541 11:51:33.452
3 2:04.781 +1.824 11:53:38.233
4 2:07.272 +4.315 11:55:45.505
5 2:05.836 +2.879 11:57:51.341
6 2:04.330 +1.373 11:59:55.671
7 2:05.337 +2.380 12:02:01.008
8 2:07.348 +4.391 12:04:08.356
9 2:02.957 12:06:11.313
10 2:03.838 +0.881 12:08:15.151
11 2:03.256 +0.299 12:10:18.407
12 2:03.649 +0.692 12:12:22.056
(111) David Bode
1 2:07.096 +4.891 11:49:27.665
2 2:12.050 +9.845 11:51:39.715
3 2:04.739 +2.534 11:53:44.454
4 2:05.946 +3.741 11:55:50.400
5 2:05.000 +2.795 11:57:55.400
6 2:02.205 11:59:57.605
7 2:04.438 +2.233 12:02:02.043
8 2:07.117 +4.912 12:04:09.160
9 2:03.728 +1.523 12:06:12.888
10 2:03.063 +0.858 12:08:15.951
11 2:03.300 +1.095 12:10:19.251
12 2:05.616 +3.411 12:12:24.867

(148) Johannes Rdsch
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ADAC

ADAC Nordbayern e.V.

37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014

Samstag

1. Lauf KI5

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 11:46:05

Leutershausen 1,500 Km

07.06.2014 11:30.

-
Il
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 2:11.557 +8.582 11:49:34.617 2 2:16.659 +1.958 11:52:01.677
2 2:07.254 +4.279 11:51:41.871 3 2:15.795 +1.004 11:54:17.472
3 2:06.827 +3.852 11:53:48.698 4 2:14.701 11:56:32.173
4 2:06.104 +3.129 11:55:54.802 5 2:18.369 +3.668 11:58:50.542
5 2:04.419 +1.444 11:57:59.221 6 2:20.761 +6.060 12:01:11.303
6 2:04.565 +1.590 12:00:03.786 7 2:20.572 +5.871 12:03:31.875
7 2:04.904 +1.929 12:02:08.690 8 2:20.236 +5.535 12:05:52.111
8 2:08.362 +5.387 12:04:17.052 9 2:15.045 +0.344 12:08:07.156
9 2:02.975 12:06:20.027 10 2:19.219 +4.518 12:10:26.375
10 2:05.642 +2.667 12:08:25.669
1 2:04.507 +1.532 12:10:30.176 (43) Patrick Hertlein
1 2:14.550 +3.693 11:49:42.690
(5) Felix Bernhard 2 2:10.857 11:51:53.547
1 2:14.811 +6.947 11:49:38.924 3 2:11.167 +0.310 11:54:04.714
2 2:11.257 +3.393 11:51:50.181 4 2:10.926 +0.069 11:56:15.640
3 2:11.914 +4.050 11:54:02.095
4 2:11.489 +3.625 11:56:13.584 (255) Domenico Felici
5 2:09.668 +1.804 11:58:23.252 1 2:02.085 +1.568 11:49:15.739
6 2:10.966 +3.102 12:00:34.218 2 2:00.517 11:51:16.256
7 2:10.713 +2.849 12:02:44.931 3 2:02.084 +1.567 11:53:18.340
8 2:09.139 +1.275 12:04:54.070
9 2:08.299 +0.435 12:07:02.369
10 2:08.143 +0.279 12:09:10.512
11 2:07.864 12:11:18.376
(146) Manuel Beyhl
1 2:14.452 +5.316 11:49:35.090
2 2:13.050 +3.914 11:51:48.140
3 2:12.171 +3.035 11:54:00.311
4 2:12.592 +3.456 11:56:12.903
5 2:09.582 +0.446 11:58:22.485
6 2:10.321 +1.185 12:00:32.806
7 2:11.383 +2.247 12:02:44.189
8 2:14.773 +5.637 12:04:58.962
9 2:10.018 +0.882 12:07:08.980
10 2:10.090 +0.954 12:09:19.070
11 2:09.136 12:11:28.206
(195) Sandro Albert
1 2:15.550 +10.678 11:49:38.759
2 2:10.970 +6.098 11:51:49.729
3 2:11.716 +6.844 11:54:01.445
4 2:09.202 +4.330 11:56:10.647
5 2:05.989 +1.117 11:58:16.636
6 2:13.656 +8.784 12:00:30.292
7 2:04.872 12:02:35.164
8 2:06.899 +2.027 12:04:42.063
9 2:30.173 +25.301 12:07:12.236
10 2:08.867 +3.995 12:09:21.103
11 2:07.416 +2.544 12:11:28.519
(47) Sandro Espach
1 2:14.169 +4.267 11:49:37.545
2 2:11.681 +1.779 11:51:49.226
3 2:12.806 +2.904 11:54:02.032
4 2:12.587 +2.685 11:56:14.619
5 2:09.902 11:58:24.521
6 2:11.697 +1.795 12:00:36.218
7 2:12.600 +2.698 12:02:48.818
8 2:15.180 +5.278 12:05:03.998
9 2:11.939 +2.037 12:07:15.937
10 2:10.184 +0.282 12:09:26.121
11 2:11.243 +1.341 12:11:37.364
(32) Benedikt Schon
1 2:18.389 +3.688 11:49:45.018
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